Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, di affidare  l’incarico di procedere 
alla istallazione di un nuovo orologio-datario radio controllato, effettuato ai sensi dell’articolo 50, comma 1 
lettera b), del D.Lgs. 36/2023, previo ricorso all’istituto dell’affidamento diretto per un corrispettivo di  € 
7.747,00 (settemilasettecentoquarantasette/00) IVA inclusa, (IVA al 22% pari ad € 1.397,00) in favore della ditta 
“Danilo Gianformaggio” di Danilo Gianformaggio, con sede a Trapani, Via G.B. Fardella  n° 129 – 91100 – C.F.:  
GNFDNL76M13D423P - P. IVA 02800150811 – REA TP 197895.

Articolo 2